
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

3 

24 

16 

21 

1 

99 

4 

67 

9 

8 

32 

23 

18 

22 

5 

13 

17 

2 

Nombre 

GASTALDI LUIS 

ANGIORAMA JUAN 

LOMBARDI FERNANDO 

AICHINO DIEGO 

MARTIN DIEGO 

BEVILACQUA JULIO 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

CATELLI LUIS 

VIDAL RICARDO 

MARTIN GERARDO 

MARTINEZ DIEGO 

FRATTOLA CLAUDIO 

SANTONI DANIEL 

GUTTLEIN CARLOS 

LONGO DAVID 

PECCI DANIEL 

CASALE DIEGO 

VASCHETTI GUSTAVO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

V ue lta s  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

7 

7 

7 

1 

Dif. resp. 1° 

1.739 

1.913 

6.808 

7.400 

7.914 

8.257 

9.556 

9.872 

15.348 

17.879 

39.236 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

12 Vueltas 

Total T° 

25:57.616 

25:59.355 

25:59.529 

26:04.424 

26:05.016 

26:05.530 

26:05.873 

26:07.172 

26:07.488 

26:12.964 

26:15.495 

26:36.852 

22:30.507 

22:33.307 

14:07.266 

14:10.944 

14:33.033 

1:52.144 

Mejor Tm 

1:43.982 

1:44.627 

1:45.762 

1:44.314 

1:45.697 

1:45.793 

1:45.398 

1:45.064 

1:46.378 

1:44.184 

1:47.296 

1:47.650 

1:46.068 

1:47.898 

1:44.674 

1:45.797 

1:47.979 

Sponsor 

DODGE 

FALCON 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

FALCON 

CHEVY 

TORINO 

CHEVY 

FALCON 

FALCON 

CHEVY 

FALCON 

CHEVY 

DODGE 

DODGE 

FALCON 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/4/2018 15:27:40 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO- RODRIGUEZ RAUL 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.739 

Velocidad media 

121,536 

Mejor t° de vuelta 

1:43.982 

Mejor Vel. 

140,043 

Mejor vuelta para 

3 - GASTALDI LUIS 

 

Cordoba Pista y FR Plus 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (30:00 o 13 Vueltas) iniciado a 13:03:46 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

1/4/2018 17:00 


